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رخداد حادثه ها

شرق: مردی که ۴۸ سال است جیب بری می کند، 
بعد از دستگیری گفت به خاطر اعتیاد به سرقت 

دست به این کار می زد. 
متهم که روز گذشته در طرح ضربتی پلیس 
آگاهی بازداشت شد، بعد از دستگیری وقتی مورد 
پرسش قرار گرفت که چند سابقه دارد، گفت: 

نمی دانم؛ حسابش از دستم در رفته  است. 
این متهم در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: آن قدر 
در جیب بری مهارت دارم که هیچ کسی نمی فهمد 
جیب هایش را زده ام و اگر یک در  هزار کسی متوجه 

شود، می گویم پول هایتان از جیبتان افتاده بود. 
وی گفت: از ۱۲سالگی جیب بری می کنم و الان 
۶۰ سال دارم. آن قدر زندان افتادم و آزاد شدم که 
حسابش از دستم در رفته است. سرقت های من 

به زمان شاه برمی گردد. آن زمان اتوبوس های 
دوطبقه بود؛ البته الان با پیشرفت تکنولوژی شگرد 
من هم پیشرفت کرده است. به عنوان مسافرکش با 
خودروهای پراید و پژو سوژه هایم را سوار می کردم 
و در چشم برهم زدنی پول های جیب آنها را خالی 
می کردم و آنها اصلا متوجه نمی شدند که چه 

اتفاقی افتاده  است. 
متهم درباره اینکه آیا پسرش هم با او همدستی 
می کرد، گفت: در هفت یا هشت مورد با من 
همکاری کرد اما معمولا خودم تنهایی جیب بری 
می کردم. اصلا دست خودم نیست، من به این کار 
معتادم و اگر جیب بری نکنم، باور کنید مثل معتادان 
استخوان هایم درد می گیرد. از طرفی هم کار دیگری 
به غیر از جیب بری بلد نیستم، ببینید هرکسی در یک 

موردی هوش و ذکاوت دارد؛ من هم در این مورد. 
 بنا بر این گزارش به جز این سارق، افراد دیگری 
هم به اتهام سرقت در طرح دیروز پلیس آگاهی 
بازداشت شدند. یکی از آنها سارق جوانی است 
که از زنان و مردان مسن سرقت می کرد و مدعی 
می شد از اقوام آنهاست. وی بعد از بازداشت 
گفت: به سراغ پیرزن و پیرمردهایی که سن های 
خیلی بالایی داشتند، می رفتم و به آنها می گفتم 
نوه عمویشان هستم. بعد از کلی صحبت و جلب 
اعتماد آنها، می گفتم ماشینم تصادف کرده و نیاز به 
پول دارم. آنها هم که فکر می کردند من از اقوامشان 
هستم، کارت های عابربانکشان را به من می دادند 
تا از حساب آنها برداشت کنم. بیشتر سکه و طلا و 
دلار خریداری می کردم. حتی مشخصات آنها را به 

صرافی ها و طلافروشی ها می دادم و خرید می کردم. 
وی گفت: سال ۸۶ به همین جرم به زندان افتادم 
و پنج سال حبس کشیدم. آزاد که شدم، چهار سال 
همین جرم را تکرار کردم تا اینکه اواخر سال ۹۴ به 
زندان افتادم. اما این بار خواهرم سند گذاشت و بعد 
از هشت ماه حبس آزاد شدم. ولی دوباره همان کار 

را انجام دادم. 
متهم در پاسخ به این سؤال که چرا دست به 
سرقت می زده، گفت: هیجان؛ من هیچ نیاز مالی اي 
ندارم. خانه مان در دیباجی است و وضع مالی مان 
هم خوب است. زمانی که بازداشتم کردند، داخل 
خانه پر بود از وسایلی که با پول های سرقتی خریده 
بودم. من مبتلا به یک نوع بیماری هستم و اسمش 

بیماری سرقت است. 

شرق: دو مرد در حادثه رانندگی ساعات اولیه بامداد دیروز در بزرگراه 
همت، به طرز دلخراشی در میان آتش خودروی سواری سوختند. 

ساعت ۰۲:۳۲ بامداد دیروز رانندگان خودروی سواری در تماس 
با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی از آتش گرفتن یک وسیله نقلیه به همراه 
سرنشینان آن خبر دادند و تقاضای کمک فوری کردند. ستاد فرماندهی 
سازمان آتش نشانی تهران نیز بی درنگ نیروهای عملیاتی را به محل 

حادثه واقع در بزرگراه همت، نرسیده به بزرگراه چمران روانه کرد. 
محمد مؤمن، افسر آماده منطقه ۲ آتش نشانی تهران، دراین باره 
گفت: بنا بر اظهار شاهدان، یک دستگاه خودروی پژو۲۰۷ با دو سرنشین 

در بزرگراه همت در حال حرکت بود که ناگهان به علت نامعلومی از 
مسیر اصلی منحرف و در قسمت فضای سبز کنار بزرگراه واژگون شد 

و آتش گرفت. 
وی ادامه داد: آتش نشانان پس از حضور در محل حادثه، بلافاصله 
با استفاده از یک رشته لوله آبدهی و سه دستگاه خاموش کننده، مشغول 

خاموش کردن آتش سوزی خودرو شدند. 
مؤمن اضافه کرد: شعله های سرکش آتشی که از میان این خودرو 
به هوا برمی خاست به سرعت و در زمانی کوتاه به وسیله  نیروهای 
آتش نشانی مهار و کاملا خاموش شد و پس از بررسی اولیه، جنازه های 

کاملا سوخته دو مرد که ظاهرا در داخل خودرو گرفتار شده و قادر به 
خروج نشده بودند، در میان بقایای سوخته اتاقک خودرو پیدا شدند. 

این افسر آماده منطقه ۲ آتش نشانی در ادامه اظهار کرد: پس از تأیید 
مرگ این دو سرنشین از سوی عوامل اورژانس، اجساد آنان از میان اتاقک 
سوخته خودروی سواری بیرون آورده و تحویل عوامل انتظامی داده شد. 
وی با اشاره به اینکه علت وقوع این حادثه دلخراش رانندگی از 
سوی پلیس راهور در دست بررسی است، در ادامه گفت: جنازه های 
این دو متوفی برای شناسایی هویت آنان و نیز بررسی چگونگی مرگ به 

پزشکی قانونی انتقال یافت. 

شرق: پسر جوانی که متهم است دوستش را در 
پشت بام به قتل رسانده، اتهام قتل را قبول کرد و 
گفت به خاطر حرف هایی که پشت سرش گفته  شده 
 بود، دست به این جنایت زد.  به گزارش خبرنگار ما، 
زنی میان سال در یکی از روزهای سال ۹۵ در تماس 
با پلیس از درگیری مرگ بار پسرش رضا با دوستش 
خبر داد. با حضور مأموران کلانتری در خانه زن 
میان سال، آنها با جسد غرق در خون پسر ۳۰ساله ای 
در پشت بام خانه روبه رو شدند.  با اعلام موضوع به 
بازپرس ویژه قتل تهران، بلافاصله تیم جنایی در محل 
جنایت حاضر شدند. پزشک جنایی با معاینه جسد 
اعلام کرد دو ساعت از قتل پسر جوان می گذرد و او 
به علت اصابت چاقو به قفسه سینه اش فوت شده 
است. درادامه با مشخص شدن علت مرگ، تحقیقات 
از مادر مقتول آغاز شد. او در بازجویی ها ادعا کرد قاتل 
پسرش، حمید دوست اوست که ساعتی قبل با هم به 
خانه آمده  بودند. با شناسایی هویت مظنون به قتل، 
تحقیقات برای شناسایی و دستگیری پسر ۲۳ساله 
آغاز شد.  درحالی که تیمی از مأموران در صحنه قتل 
همچنان در حال تحقیقات بودند، افسر کلانتری حاضر 
در محل خود را به بازپرس جنایی رساند و از دستگیری 
یک مظنون در صحنه قتل خبر داد. با انتقال پسر جوان 
به کلانتری، او خود را حمید و عامل جنایت معرفی 
کرد.  پسر جوان در بازجویی های اولیه درباره نحوه 

قتل گفت: من و رضا چندسالی با هم دوست بودیم. 
ساعتی قبل نیز برای تفریح به پشت بام خانه رفتیم 
که مقتول شروع به زدن حرف های نامربوط کرد. از او 
خواستم این حرف ها را تمام کند اما گوش رضا بدهکار 
نبود. قاتل ۲۳ساله گفت: یک لحظه عصبانی شدم و 
با چاقویی که داشتم، ضربه ای به سینه دوستم زدم. 
رضا غرق در خون روی زمین افتاد، ترسیده بودم و فرار 
کردم. چندساعتی در خیابان چرخیدم و بعد تصمیم 
گرفتم از وضعیت او خبر بگیرم به همین دلیل به محل 
جنایت بازگشتم که مأموران به من مشکوک شدند و 
دستگیر شدم.  با اعترافات عامل جنایت در پشت بام، 
این متهم بازداشت و تحقیقات از وی آغاز شد. متهم 
در بازجویی ها یک بار دیگر اتهام قتل عمدی را قبول 
کرد و گفت: ما با هم خیلی دوست بودیم؛ او حرف های 
نامربوطی درباره من زده  بود و بعد از اینکه مشروب 
خوردیم، مست شدیم و مقتول هم به حرف هایش 
ادامه داد، من به شدت عصبانی شدم، نتوانستم خودم 

را کنترل کنم و او را زدم. 
بعد از گفته های متهم در مرحله بازپرسی و 

شکایت مادر مقتول و تکمیل تحقیقات و اعلام نظریه 
پزشکی قانونی مبنی بر اینکه ضربه چاقویی که بر بدن 
مقتول وارد شده کشنده بوده و علت مرگ پارگی شریان 
اصلی بدن بوده  است، پرونده با صدور کیفرخواست به 
دادگاه کیفری استان تهران رفت.  روز گذشته جلسه 
رسیدگی به این متهم آغاز شد. در ابتدای جلسه 
رسیدگی، کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و سپس 
مادر مقتول به عنوان ولی  دم در جایگاه قرار گرفت و 
خواستار صدور حکم قصاص شد و گفت که حاضر به 
گذشت نیست.  او گفت: پسر من کاری نکرده  بود. متهم 
به عنوان میهمان به خانه من آمده  بود اما با چاقو پسرم 
را زد و او را به قتل رساند؛ من هم خواستار صدور 
حکم قصاص هستم.  وقتی نوبت به متهم رسید، او 
اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من و رضا سال ها با 
هم دوست بودیم و رابطه خیلی خوبی با هم داشتیم. 
مدتی قبل از این حادثه من باخبر شدم رضا حرف هایی 
پشت سرم زده و مرا در میان دوستانم بدنام کرده  است. 
از آنجا که رضا دوست من بود و نمی خواستم درگیری 
شدیدی بین ما به وجود آید، چیزی نگفتم.  متهم ادامه 

داد: چندروزی بعد از شنیدن آن حرف ها رضا من را به 
خانه شان دعوت کرد و گفت مشروب خریده و به من 
گفت بیا با هم مشروب بخوریم؛ من هم قبول کردم. 
وقتی به خانه اش رفتم و کمی مشروب خوردیم، گلایه 
کردم و به او گفتم چرا پشت سرم حرف هایی زده 
 است که دیگران نسبت به من بدبین شوند و گفتم از 
حرف هایش ناراحتم. رضا دوباره حرف هایش را تکرار 
کرد. هرچه به او گفتم این موضوع را تمام کن و دیگر 
درباره اش چیزی نگو، دست بردار نبود؛ من هم خیلی 
عصبانی شدم و با عصبانیت ضربه ای به او زدم. واقعا 
قصدم کشتن مقتول نبود. متهم گفت: وقتی خون از 
بدنش جاری شد، خیلی ترسیدم و سعی کردم کمکش 
کنم؛ حتی زمانی که مأموران آمدند من در همان محل 
ایستاده  بودم و می خواستم به دوستم کمک کنم؛ ما 
اورژانس هم خبر کردیم اما فایده ای نداشت؛ رضا 
جانش را از دست داده  بود.  پسر جوان گفت: اتفاقی 
که افتاده خیلی هولناک است اما واقعیت این است که 
من نمی خواستم چنین کاری بکنم و فقط به دوستم 
ضربه زدم، برای اینکه ساکتش کنم. از مادر مقتول هم 
به خاطر کاری که کرده ام درخواست بخشش دارم و 
خواهش می کنم من را به خاطر جوانی ام عفو کند و 
اجازه دهد دوباره به زندگی برگردم.  با پایان گفته های 
متهم و وکیل مدافع او هیئت قضات برای صدور رأی 

دادگاه وارد شور شدند. 

گفت وگو با مردی که ۴۸ سال سابقه جیب بری دارد 
انهدام باند سارقان منزلشگردهایم را از  زمان اتوبوس های دوطبقه تا حالا به روز کرده ام

باند سارقان منزل متلاشی و ۳۳ فقره سرقت  �
به ارزش چهار  میلیارد و ۱۲۰ میلیون ریال کشف 
شد.  سردار «کامرانی صالح» فرمانده انتظامی 
استان همدان گفت: در پی وقوع سرقت های 
متعدد منزل در محله های همدان در ایام 
پایانی هفته و سرقت طلا، وجه نقد و اشیای 
باارزش، شناسایی و دستگیری  و  کم حجم 
سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی

 قرار گرفت. 
سردار کامرانی صالح بیان کرد: در بررسی 
دوربین های امنیتی سطح شهر، یک دستگاه 
سواری پراید در تمامی صحنه های سرقت 
مشاهده شده و با استعلامات لازم مشخص شد 
خودرو درحال حاضر در اختیار فردی سابقه دار، 
اهل و ساکن یکی از استان های هم جوار است.  این 
مقام مسئول گفت: با رصد طولانی مدت مأموران 
پلیس، محرز شد که باند سارقان با خودروی 
سواری پراید به صورت کاملا حرفه ای و اکثرا در 
روزهای پایانی هفته از یکی از استان های غربی 
به قصد سرقت به شهر همدان وارد می شوند.  
رئیس پلیس استان همدان افزود: سه اکیپ پلیس 
آگاهی در ورودی شهر همدان مستقر شدند و به 
محض ورود خودروی مذکور به شهر، مأموران 
با ایجاد ترافیک صوری، خودروی سارقان را در 
میان خودروهای دیگر قرار داده و در عملیاتی 
غافلگیرانه، هر سه سرنشین را که همگی سوابق 

کیفری داشتند، دستگیر کردند. 
او ادامه داد: در بازرسی از خودرو و متهمان، 
آلات و ادوات ارتکاب جرم از جمله دیلم، انواع 
پیچ گوشتی، قمه، چاقو، اسپری، کلاه و ماسک 
کشف شد.  سردار کامرانی صالح در ادامه گفت: 
متهمان در بازجویی های پلیسی به ۳۳ فقره 
سرقت منزل در سطح شهر همدان به ارزش 

چهار میلیارد و ۱۲۰ میلیون ریال اعتراف کردند. 

انهدام باند سارقان اماکن 
خصوصی

رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان از انهدام  �
باند سارقان اماکن خصوصی و کشف ۲۳ فقره 
سرقت خبر داد.  سرهنگ «عبدالمجید کرمی» 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن 
خصوصی، مغازه و منزل به روش تخریب قفل آویز 
در شهر بندرعباس و متواری شدن سارقان، با توجه 
به حساسیت موضوع و سریالی بودن سرقت ها، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 

پلیس آگاهی قرار گرفت. 
 رئیس پلیس آگاهی هرمزگان اظهار کرد: 
با انجام کارهای اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی 
مأموران، باند سارقان اماکن خصوصی از سوی 
کارآگاهان شناسایی و منهدم و تعداد سه نفر از 
سارقان در عملیاتی ضربتی شناسایی و دستگیر 
شدند.  سرهنگ کرمی افزود: متهمان که ابتدا 
منکر هرگونه جرمی بودند، با تحقیقات فنی و 
مواجهه با دلایل و مدارک موجود به ناچار لب 
به اعتراف گشوده و به انجام ۲۳ فقره سرقت 

اعتراف کردند. 

کلاهبرداری از برنج فروشان
فردی که با جعل عنوان مأمور، اقدام به  �

کلاهبرداری از برنج فروشان می کرد، دستگیر شد. 
سرهنگ عیسی روشن  قلب، فرمانده نیروی 
انتظامی آستانه اشرفیه، گفت: در پی وقوع 
این  برنج فروشان  از  کلاهبرداری  فقره  دو 
شهرستان با سوءاستفاده از جعل عنوان مأمور، 
رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس آگاهی 
قرار گرفت.  او افزود: با تحقیقات نامحسوس 
مأموران پلیس آگاهی، کلاهبردار شناسایی و 
متهم ۴۰ ساله در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شد.  
به گفته سرهنگ روشن قلب، متهم با معرفی خود 
به عنوان مأمور، با چرب زبانی اعتماد فروشندگان 
برنج را جلب می کرد و با ارائه تلفن و آدرس 
جعلی، پس از دریافت برنج متواری می شد. او 
ادامه داد: متهم پس از اعتراف به ۸۰ میلیون ریال 
کلاهبرداری، با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مقام قضائی معرفی شد.

احراز هویت ۸ نفر از جان باختگان 
هواپیمای تهران- یاسوج

مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه وبویراحمد  �
گفت: هویت هشت نفر از جان باختگان سانحه 

هواپیمایی تهران – یاسوج اعلام شد.
به گزارش ایسنا، کامروز امینی افزود: هویت 
صالحی پرور،  رحمت االله  کاظمی،  سکینه 
ابراهیم  مهدوی،  حامد  کبیریان،  محمد 
جعفریان سی سخت، زهرا ایمانی فر، مریم عامری 
و محمد عیدی نیا براساس نمونه برداری و 
آزمایش های ژنتیک محرز شده است. وی افزود: 
با توجه به اینکه وضعیت پیکر آنها نسبت به 
سایر موارد در شرایط کامل تری قرار داشته، 
طبق هماهنگی با مقام قضائی استان پنجشنبه، 
۱۷ اسفندماه سال جاری به خانواده هایشان 
تحویل داده خواهند شد. امینی اظهار کرد: سایر 
بقایای پیکرها در حال جمع بندی و آزمایش های 
تخصصی جهت احراز هویت هستند که متعاقبا 

اعلام و تحویل خانواده ها داده خواهند شد. 

سرقت مسلحانه از  بانک در مشهد
فرمانده انتظامی خراسان رضوی از سرقت  �

مسلحانه از یک بانک در خیابان احمدآباد مشهد خبر 
داد.  قادر کریمی با اعلام این خبر، اظهار کرد: ساعت 
۹:۴۳ دیروز مردی موتور سوار که لباس و شالی 
مشکی رنگ بر تن داشت، با یک دستگاه موتورسیکلت 
وارد بانک رسالت شعبه خیابان احمدآباد مشهد شده 
و در داخل بانک با اسلحه اقدام به تهدید مشتریان و 
کارکنان بانک کرد.  او ادامه داد: برابر تحقیقات اولیه 
این فرد حدود ۱۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان وجه نقد 
را به سرقت برده است. کریمی با بیان اینکه سارق 
بلافاصله از بانک خارج و با موتورسیکلت هوندای 
قرمزرنگ از محل متواری شد، تصریح کرد: مأموران 
انتظامی با دریافت این گزارش در کوتاه ترین زمان 
ممکن خود را به محل رسانده و طرح مهار در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.  او با اشاره به اینکه 
عملیات پلیسی با ردزنی های گسترده برای شناسایی 
و دستگیری عامل این سرقت ادامه دارد، خاطرنشان 
کرد: پلیس به سرنخ هایی دست یافته و ان شاءاالله 
به زودی خبر دستگیری این فرد را به شهروندان 

اطلاع رسانی خواهیم کرد. 

نقشه سرقت مسلحانه 
از صرافی های تهران نقش برآب شد

شش سارق که قصد انجام سرقت مسلحانه  �
از چند صرافی در تهران را داشتند، دستگیر شدند.  
بامداد دیروز در عملیات مأموران پلیس آگاهی 
پایتخت، شش سارق مسلح که قصد انجام سرقت 
مسلحانه از چند صرافی در پایتخت را داشتند، 
دستگیر شدند.  این افراد با شناسایی چند صرافی 
در نقاط گوناگون شهر که در محدوده مرکز تهران و 
میدان فردوسی بودند، قصد داشتند از این صرافی ها 
در روزهای آینده سرقت مسلحانه کنند که با اشراف 
اطلاعاتی پلیس شناسایی و دستگیر شدند. هر 
شش دستگیر شده، جوان و دارای سابقه سرقت اند 
و بررسی سوابقشان نشان می دهد که بیش از این 
چندین بار در مناطق شمال تهران با اتهام سرقت های 
خرد دستگیر شده اند.  شش متهم دستگیرشده در 

نقاط حاشیه ای تهران دستگیر شدند. 

اعضای ۲ باند سارقان حرفه ای
 دستگیر شدند

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از دستگیری  �
هشت نفر از اعضای دو باند سارقان حرفه ای در 
بیرجند با ۱۰۳ فقره سرقت، از سوی پلیس آگاهی 
خبر داد.  سردار مجید شجاع افزود: مأموران 
پلیس آگاهی با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی 
و پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری دو باند 
سارقان حرفه ای شدند که در این زمینه چهار سارق 
و چهار مال خر دستگیر شدند.  او با بیان اینکه 
متهمان در تحقیقات به عمل آمده به ۱۰۳ فقره 
سرقت اعتراف کردند، گفت: از این تعداد ۲۵ فقره 
مربوط به داخل خودرو، ۷۵ فقره مربوط به انبار 
واحدهای آپارتمانی و مغازه ها و سه مورد هم 
سرقت از انبار یکی از ادارات بوده است.  فرمانده 
انتظامی خراسان جنوبی ادامه داد: بیشتر سارقان 
دستگیرشده این باند ها اعتیاد دارند و در رده سنی 
۲۷ تا ۳۳ سال هستند.  سردار شجاع با اشاره به اینکه 
اموال مسروقه کشف شده به مال باختگان تحویل 
داده می شود، تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی می شوند.

قتل، سرقت مسلحانه و  راهزنی 
در پرونده یک متهم

فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان گفت: یک  �
شرور مسلح و سابقه دار که سابقه چندین مورد 
تیراندازی به مأموران پلیس و سابقه خریدوفروش 
سلاح و راه بندی، قتل و چندین فقره سرقت مسلحانه 
را در پرونده خود دارد، با عملیات ضربتی پلیس 
دستگیر شد. سردار محمد قنبری اظهار کرد: این فرد 
پس از حدود سه سال تعقیب، در حوزه استحفاظی 
استان سیستان وبلوچستان و در شهرستان مهرستان با 
عملیات ضربتی پلیس دستگیر شد.  او در تشریح این 
عملیات مهم بیان کرد: تیم های اطلاعاتی و عملیاتی 
پلیس، شناسایی و دستگیری این شرور مسلح و 
سابقه دار را به دلیل شرارت های متعدد در جنوب 
استان سیستان وبلوچستان و شهرستان های مهرستان 
و سرباز در دستور کار قرار دادند. سردار قنبری افزود: 
مأموران پلیس امنیت عمومی پس از هفته ها اقدامات 
تخصصی و اشراف اطلاعاتی، محل تردد این شرور 
را در حوالی مسیر های فرعی شهرستان مهرستان 
شناسایی کردند و زمانی که متهم با یک دستگاه 
خودروی لندکروز در حال تردد بود، به محض مشاهده 
یگان های عملیاتی پلیس به صورت مسلحانه با 
مأموران درگیر شد.  او ادامه داد: این شرور، سابقه 
چندین فقره سرقت مسلحانه، چند مورد تیراندازی 
به سمت مأموران پلیس، ایجاد رعب ووحشت در 
بین مردم، خریدوفروش سلاح و مهمات، همکاری 
در جابه جایی مواد مخدر به صورت مسلحانه، قتل 
مسلحانه و راه  بندی در سال های ۹۳، ۹۴، ۹۵ و ۹۶ در 
سطح شهرستان های مهرستان و سرباز را در پرونده 
خود دارد.  این مقام انتظامی تصریح کرد: یگان های 
عملیاتی پلیس ضمن دستگیری این شرور مسلح، 
یک قبضه سلاح کلت کمری و مقادیر قابل توجهی 

مهمات از او کشف کردند. 

پنج قاره

تعرض گروهی ۸ نوجوان به دختر هندی
دختری در شهر «رانچی» هند توسط هشت 
نوجوان مورد تعرض قرار گرفت.  بنابر گزارش 
پلیس، این دختر در حال قدم زدن با یکی از 
اعضای خانواده خود بود که همراه او بعد از 
ضرب وجرح، مجبور به فرار شد و این دختر، 
توسط جوانان احاطه شد و مورد تعرض 

قرار گرفت.
 اندکی بعد از این اتفاق، یک زن میان سال 
دختر را پیدا کرده و به پاسگاه پلیس برد و دختر 

جوان در پاسگاه تمام ماجرا را تعریف کرد. پلیس 
هفت نفر از این جوانان را دستگیر کرد و نفر 
هشتم همچنان تحت تعقیب است. این دختر که 
دانشجو نیز است، توسط خانواده اش تحت مراقبت

قرار دارد. 
واژگونی کامیون در هند ۲۵ کشته داد

دست کم ۲۵ نفر در پی واژگونی یک دستگاه 
کامیون در غرب هند جان خود را از دست دادند. 

بنابر اعلام مقامات محلی ایالت «گجرات»، این 
کامیون که حامل میهمانان یک مراسم عروسی 

بود، در راه دچار سانحه  شد و این حادثه ۲۵ کشته 
برجا گذاشت. همچنین در این حادثه تعدادی 

مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. 
به گزارش خبرگزاری شینهوا، به دنبال واژگونی 
این کامیون، نیروهای امداد و نجات و پلیس در 

محل حادثه حاضر شدند. 
مادر مست کودک را به کشتن داد

مادر جوان آمریکایی که در حال مستی 
فرزندانش را برای تفریح به خیابان برده بود، 
با رانندگی ای خطرناک، پسرش را به کشتن داد 

و دختران دوقلویش را با جراحات شدید روانه 
بیمارستان کرد. به گزارش دیلی میل، بر اساس 
اعلام پلیس ایالت «نیومکزیکو»ی آمریکا، 
«جیم کاندای» ۴۰ ساله در زمان این حادثه 
درحالی که باسرعت در بزرگراه حرکت می کرد، 
کنترل خودرویش را از دست داد و به شدت به 
دیوار کناری جاده برخورد کرد. این زن پس از 
دستگیری به اتهام مصرف الکل، رانندگی پرخطر 
و همچنین به مخاطره انداختن زندگی فرزندانش

به زندان افتاد. 

مرگ دلخراش 2 مرد در حادثه رانندگى بزرگراه همت

شرق: عاملان دو جنایت خانوادگی بعد از ارتکاب 
قتل فرصت چندانی برای فرار پیدا نکردند و خیلی 
زود به دام افتادند. یکی از این افراد همسر و 
خواهرزنش را به قتل رساند و نفر دوم برادرش را 
به کام مرگ کشاند. هر دو در پی مدت ها اختلافات 
خانوادگی دست به جنایت زدند. فردی ۱۸:۴۰  
روز دوشنبه با مرکز فوریت های پلیسی جیرفت 
تماس گرفت و از حادثه ای دلخراش خبر داد. 
او گفت مردی با حمله به دو زن در خیابان آنها 
را با ضربات چاقو به شدت مجروح کرد و سپس 
به سرعت گریخت. دقایقی بعد تیمی از مأموران 
در محل حاضر شدند و در همان بررسی های اولیه 

پی بردند دو زن جان خود را از دست داده اند. به 
همین دلیل تحقیقات جنایی کلید خورد و ضمن 
انتقال پیکر مقتولان به پزشکی قانونی مشخص 
شد آنها که مقابل یک خیاطی هدف ضربات چاقو 
قرار گرفتند با هم خواهر بودند. همچنین فاش شد 
یکی از مقتولان به نام سمیه از مدت ها پیش با 
شوهرش اختلاف داشت. به همین دلیل مرد جوان 
به نام امین تحت تعقیب قرار گرفت و در حالی که 
فقط نیم ساعت از وقوع جنایت می گذشت،
به دام افتاد. امین که هیچ  راهی برای انکار جنایت 
خیابانی نداشت به کشتن سمیه و خواهر او اقرار 
کرد و گفت: «من و همسرم از مدت ها قبل با هم 

اختلاف داشتیم تا اینکه سمیه با من قهر کرد. او 
می خواست طلاق بگیرد به همین  دلیل نقشه 
انتقام گیری را طراحی کردم و او و خواهرش را با 
ضربات چاقو زدم و فرار کردم».بنا بر این گزارش، 
متهم ۳۳ساله درحال حاضر در بازداشت به سر 
می برد و تحقیقات از او ادامه دارد.  در این حال، 
مردی که برادرش را به قتل رسانده است، در 
بازجویی ها به جرمش اعتراف کرد.  مأموران پلیس 
شهرستان شادگان وقتی از تیراندازی در یکی 
از روستاها مطلع شدند، به محل حادثه رفتند و 
مردی را مشاهده کردند که مجروح شده بود. این 
مرد که کاظم نام داشت به بیمارستان منتقل شد 

و تحت درمان قرار گرفت اما با وجود معالجه های 
پزشکی جانش را از دست داد. بعد از آن به دستور 
بازپرس جنایی تحقیقات دراین باره  آغاز و معلوم 
شد کاظم به دست برادرش به قتل رسیده است. 
به همین دلیل متهم بازداشت شد و وقتی تحت 
بازجویی قرار گرفت، گفت: «من از مدت ها قبل 
با برادرم اختلاف داشتم و وقتی از هیچ طریقی 
نتوانستم مشکلم را با او حل کنم سلاح شکاری را 
برداشتم و با آن گلوله ای به کاظم زدم و به سرعت 

فرار کردم».
بنا بر این گزارش، تحقیقات از این متهم نیز در 

مرجع قضائی همچنان ادامه دارد. 

قتل همسر و خواهرزن در پى اختلافات خانوادگى

متهم به قتل در دادگاه: 
به جوانى ام رحم کنید


